dicti Ordinis canonicè electi , officium Definitoris hujusmodi vacaverit , et

vacet de præsenti , Nos eidem Ordini , cujus Tu , ut pariter accepimus , Frater
expressè professus existis , ac aliàs non solum per plures annos in Romana

Curia Procuratoris Missionum Nationis Gallicæ dicti Ordinis , verum etiam

alia munera et officia Ordinis hujusmodi tibi à Superioribus prædicti de-
mandata exercuisti ; de idoneo Definitore Generali in locum dicti Justini

defuncti , qui illum adjuvante Domino , dirigat salubriter , ex commissi no-

bis Divinitus Pastoralis Officii debito providere , teque specialibus favoribus

et gratiis prosequi volentes , et a quibusvis excommunicationis , suspensio-

nis , et interdicti , aliisque Ecclesiasticis Sententiis , censuris et pœnis a jure ,

vel ab homine quavis , occasione vel causa latis , si quibus quomodolibet

innodatus existis , ad effectum præsentium dumtaxat consequendum , earum

seriè absolventes , et absolutum fore censentes , ac de tui fide , prudentia ,

doctrina , integritate , charitate , vigilantia et Religionis zelo , plurimùm in

Domino confisi , motu proprio , ac ex certa scientia et matura delibera-

tione nostris , deque Apostolicæ potestatis plenitudine , te memorati Or-

dinis Definitorem Generalem ad tempus , quo ejusmodi Definitoratus

Officium , juxta Regularia dicti Ordinis Instituta per Sedem Apostoli-

cam approbata , nempè usquè ad celebrationem Capituli Generalis ha-

bendam durare consuevit ; in locum defuncti Justini cum omnibus et
singulis prærogativis , præeminentiis et facultatibus , auctoritate , Privilegiis ,

gratiis , et indultis , ac honoribus solitis et consuetis , et quibus prædictus

Justinus , quoad officium Definitoris , ejusmodi uti , frui et gaudere posset ,

tenore præsentium constituimus et deputamus . Mandantes propterea in

22
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virtute Sanctæ Obedientiæ , ac sub indignationis nostræ , aliisque arbitrio

nostro imponendis pœnis , omnibus et singulis dicti Ordinis Superioribus

Fratribus et personis , cæterisque ad quos spectat et spectabit in futurum , ut

te ad demandatum tibi per præsentes Definitoratus Officium , illiusque libe-

rum exercitium juxta earumdem præsentium recipiant et admittant , teque

recognoscant , et tibi in omnibus idem officium concernentibus pareant et

obediant , faveantque et assistent respective . Ac decernentes easdem præ-

sentes Litteras , firmas , validas et efficaces existere et fore , suosque

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere , ac tibi in omnibus et per

omnia plenissimè suffragari ; sicque in præmissis per quoscumque Judices

ordinarios et delegatos , etiam causarum Palatii Apostolici auditores judi-

cari et definiri debere , ac irritum et inane , si secùs super eis a quoquam
quavis auctoritate scienter , vel ignoranter contigerit attentari . Non obstan-

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis , ac quatenus opus si
t
,

dicti Ordinis etiam Juramento , confirmatione Apostolica , vel quavis firmi-

tate alia roboratis , Statutis e
t

consuetudinibus ; Privilegiis quoque , indultis

e
t Litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis ,

confirmatis e
t

innovatis . Quibus omnibus e
t singulis , illorum tenore præ-

sentibus pro plenè e
t

sufficienter expressis , a
c

d
e

verbo a
d

verbum insertis

habentes , illis alias in suo robore permansuris , ad præmissorum effectum

hâc vice dumtaxat specialiter e
t expressè derogamus , cæterisque contrariis

quibuscumque . Datum Romæ , apud Sanctam Mariam Majorem , sub Annulo

Piscatoris , die VII . Martii , MDCCXLIV . Pontificatus anno Nostri quarto .

D. Cardinalis PASSIONEUS .

96. Abjuration d'un protestant .

Anno millesimo septingentesimo quadragesimo octavo , die decima octava

mensis Maii , in sacristia Patrum Capucinorum Tarasconensium , Petrus

Roucouli , e civitate d
e

Millau en Rouergue , miles ex militia ejusdem

provinciæ , abjuravit hæresim calvinianam e
t

fidem catholicam , apostoli-

cam , Romanam professus est coram me F. Patre Joanne Josepho Aquensi ,

sacerdote Capucino e
t

Guardiano Capucinorum Tarasconensium , a Reve-

rendissimo Archiepiscopo Avenoniensi a
d

hoc deputato , e
t præsentibus

testibus infrasciptis . In quorum fidem , præsentes Litteras subscripsimus et

sigillo nostri conventus Tarasconensis munivimus .

Tarascone iisdem die e
t

anno .

L. S.
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F. JOANNES JOSEPHUS , qui supra BARTHÉLEMY PERRIN , caporal

F. CORNEILLE d'Aix cap . A. JULLIEN
F. JEAN BAPTISTE DE VALAURIS , J. BONNET
cap .

PIERRE ROUCOULI J. GOMBIER

97. Obédience donnée au Rme P. Chérubin de Noves à son
départ définitif de Rome .

F. Seraphinus Capricollensis , totius Ordinis FF. Min . S. Franc . Capuci-

norum M Generalis (L. i).
Rm P. Cherubino a Noves , ejusdem Ordinis , Provinciæ Massiliensis Ex-
Definitori Generali , salutem .

Desiderat Paternitas V Rev™ post Romanum triginta duorum annorum
incolatum (quo durante , Consultor S S. Congregationis Indulgentiarum et